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LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr

gård

västra östra

Huset sett från sidan Huset sett från sidan

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se flik på sista uppslaget

3 • 	 Två balkonger – en med älvutsikt och en med eftermiddagssol
• 	 Stort kök i öppet samband med vardagsrummet
•	 Burspråkskänsla i sovrum med fönster i tre väderstreck
•	 Separat klädkammare

FLAGGSKEPPET 
LGH NR:
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3 rum & kök, 80 m²

• Två balkonger; en med älvutsikt, en med eftermiddagssol
• Stort kök i öppet samband med vardagsrummet
• Burspråkskänsla i sovrum med fönster i tre väderstreck

11203, 11303, 11403, 11503,
11603, 11703

ENTRÉ

SOVRUM 1
14 m²

BALKONG
10 m²

KÖK
17 m²

VARDAGSRUM
22 m²KLK

HALL
BALKONG
10 m²

SOVRUM 2
7 m²

BAD/TVÄTT

G

G

F

K

TM TT

BH 0,70

B
H

 1
,1

0

B
H

 0
,5

5
B

H
 0

,5
5

B
H

 0
,7

0

BH 0,70

B
H

 0
,7

0

U/M

VTV

IL

DM

ST

LB

EL/IT

VTV

3 rum & kök, 80 m²

• Två balkonger; en med älvutsikt, en med eftermiddagssol
• Stort kök i öppet samband med vardagsrummet
• Burspråkskänsla i sovrum med fönster i tre väderstreck
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